PERQZY IRON

Mbl MPON3BOAWMM BE3OMACHOCTb
ID: 11152

Iyrn Honda VFR800 ot '13 + cnangepsbl Ha gyru

Bwug cnesa: Bua cnpasa:

KomMnnekTHOCTb:

1 - bBont M10x1,5x70 — 1wT. + ranka — 1wT. + wanba — 1 wT. + cnangep 40/10 — 1 wr.

2 - bont M10x1,5x70 — 1wT. + ranka — 1wT. + wanba — 1 wT. + cnangep 40/10 — 1 wr.

3 - bonT M10x1,25x70 — 1wT. + wanba — 1 wWT. + npoctaBoyHas BTynka 22x10x12.

4 - Bont M10x1,25x70 — 1wT. + wanba — 1 wTt. + NpocTaBo4Has BTynka 22x10x12

5 - bonT M8x40 yepes BTynky 16x10x10

6 - bonT M8x40 4epes BTYNKY 16x10x13

7 - KpoHLITEVH KpenneHusa nepegHen Toukn gyr — 1 wT. + 6ont M10x1,25x80 + npoctaBoyHas BTynKa
22x10x15

8 - KpoHLuTerH KpennexHusa nepegHen Toukn gyr — 1 wT. + 6ont M10x1,25x70 + npocTaBovHas BTyfKa
22x10x15

KommeHTapum:

1 - Oy umeloT No 3 He3aBUCKMMblE TOYKU KpenmeHUs C KaXKaon CTOPOHbI..

2 - HaunHatb ycTaHOBKY Ayr criegyeT nocnegosaTernbHO (CHavana ¢ 04HON CTOPOHbI, NOTOM C
NPOTUBOMOSOXHON) BO M3bexaHne BO3MOXHOIO HakpeHeHNs ABuratens B pame.

3 - 3aTaHnTe Kpenex C ycunuem Mcrorb3yst MOMEHTbI 3aTsKeK 13 Tabnuubl:

O6LMe MOMEHTbI 3aTXKKU B H*M
CocTosiHne pe3bbbl
Pe3pba Cranb AntoMnHU
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 0o 45
BHUMHME:

Ayru He rapaHTUPYIOT NOAHYO 3aLUTY MOTOLMKAA,
a I1LLIb CHUXAOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHMWA Npu NajeHnax.

Mo Bcem BOnpocam CBA3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallen NpoayKLuu,
a Takxe C rapaHTUiiHbIMK 0bsA3aTeNbCTBaMMK,
obpalanTeck noXxanyncra Hanpsamyto B ntoboe otaenenne Crazy Iron.
KoHTakTbl 611Kanwmx otTaeneHnin CMOTPUTE Ha Hallem cawnTe,

www.crazyi ron.ru



